

Breaking Beyond ApS
Sneppevej 39, 7400 Herning

CVR-nr. 42 00 84 43

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Mette Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Breaking Beyond ApS Sneppevej 39 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 00 84 43
	Stiftet: 6. januar 2021
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Mette Krogh
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	OL-Lak ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg, udvikling og udlejning af ejendomme og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 118.101 kr. mod 219.457 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123.452 kr. mod -91.192 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af de seneste års negative resultater har selskabet tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere egenkapitalen gennem positiv indtjening fremadrettet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	118.101	219.457
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.993	-64.626
Andre driftsomkostninger	0	-29.542
Driftsresultat	76.108	125.289
Øvrige finansielle omkostninger	-222.535	-204.061
Resultat før skat	-146.427	-78.772
2 Skat af årets resultat	22.975	-12.420
Årets resultat	-123.452	-91.192
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-123.452	-91.192
Disponeret i alt	-123.452	-91.192

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>7.494.291</u>	<u>7.076.950</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.494.291</u>	<u>7.076.950</u>
4	Kapitalinteresse	<u>333.333</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>333.333</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.827.624</u>	<u>7.076.950</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>36.395</u>	<u>13.420</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>36.395</u>	<u>13.420</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>5.658</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.395</u>	<u>19.078</u>
	Aktiver i alt	<u>7.864.019</u>	<u>7.096.028</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-396.249	-272.797
Egenkapital i alt	<u>-356.249</u>	<u>-232.797</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.588.174	2.649.046
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.588.174</u>	<u>2.649.046</u>
Gæld til pengeinstitutter	776.295	753.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.761.466	3.925.828
Anden gæld	83.333	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.632.094</u>	<u>4.679.779</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.220.268</u>	<u>7.328.825</u>
Passiver i alt	<u>7.864.019</u>	<u>7.096.028</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-181.605	-141.605
Årets overførte overskud eller underskud	0	-91.192	-91.192
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-272.797	-232.797
Årets overførte overskud eller underskud	0	-123.452	-123.452
	40.000	-396.249	-356.249

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som det fremgår af årsrapporten er selskabets egenkapital tabt pr. 31. december 2023, hvor den er negativ med 356 t.kr.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere egenkapitalen gennem positiv indtjening fremadrettet.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-22.975	12.420
	<u>-22.975</u>	<u>12.420</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	7.172.397	6.301.298
Tilgang i årets løb	459.334	871.099
Kostpris 31. december 2023	<u>7.631.731</u>	<u>7.172.397</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-95.447	-30.821
Årets afskrivninger	-41.993	-64.626
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-137.440</u>	<u>-95.447</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>7.494.291</u>	<u>7.076.950</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	333.333	0
Kostpris 31. december 2023	<u>333.333</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>333.333</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
OL-Lak ApS, Herning	33,33 %	<u>-210.345</u>	<u>-549.423</u>
		<u>-210.345</u>	<u>-549.423</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.588 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.494 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.288 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mette Krogh

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mette Krogh

Direktør

ID: f67e8bdd-58a0-411f-ad53-d878c134db3c

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2024 kl.: 10:15:43

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2024 kl.: 10:22:51

Underskrevet med MitID



Mette Krogh

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mette Krogh

Dirigent

ID: f67e8bdd-58a0-411f-ad53-d878c134db3c

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 09:13:08

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c85c70uzmzt251904932

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.